de los Poderes que se adjuntan como documentos habilitantes. El 

compareciente es de nacionalidad ecuatoriana, empleado privado, mayor 

de edad, de estado civil casado, domiciliado en la ciudad de Quito 

dirección: calle Francisco Robles E cuatro guión ciento treinta y seis (E4- 

136) y Avenida Amazonas, teléfono número cero dos dos cinco cuatro 

cuatro uno cuatro cuatro (022544144) y correo electrónico: 

mcarrera(Ocorralrosales.com, legalmente capaz para contratar y obligarse, 

a quien de conocer doy fe en virtud de haberme exhibido su respectivo